Total ...................................................................................................... R$ 55.000,00

Art. 2º - A cobertura do(s) crédito(s) de que trata o(s) artigo(s) anterior(es), será feita
com recursos provenientes da anulação parcial, no valor de R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco
mil reais), da(s) seguinte(s) dotação(ões) orçamentária(s).

ANULAÇÃO
01 – CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE
01 – LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
031.001 – PROCESSO LEGISLATIVO
2001 – Manutenção do Corpo Legislativo da Câmara
3.1.90.11.60 – Remuneração dos Agentes Políticos ................................

[...]

de Posse, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a presen-
te lei:

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Especial, ao
Orçamento do exercício de 2011conforme Lei Municipal n° 2540/2010 o valor de R$
6.696,17 (seis mil seiscentos e noventa e seis reais e dezessete centavos).

Art. 2º Os recursos disponíveis para fazer face à abertura do crédito autorizado
nesta Lei, bem como sua elevação, serão indicados no Decreto de Abertura, conforme
dispõe o art. 43 da Lei nº 4.320, de 17 de março de 1964.

[...]

Posse, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a presente lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir Crédito Adicional Suple-
mentar por excesso de arrecadação no orçamento de 2011, no valor de R$ 1.550.000,00 (hum
milhão quinhentos e cinqüenta mil reais) para atender despesas junto aos departamentos abaixo
do executivo:

Parágrafo Único – A despesa de que trata este artigo receberá a seguinte classificação:

02.01 – GABINETO DO PREFEITO E DEPENDENCIAS
2.003 – Manutenção do Gabinete e dependências